РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.01.2024г.                                                                                   № 6
д. Ключи

«Об утверждении штатного расписания
администрации Ключинского сельского поселения»

        В соответствии с Законом Иркутской области «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Иркутской области от 28 июля 1999г № 42- оз, Законом области «О государственных должностях Иркутской области от 03.05.2005г № 25-оз, законом Иркутской области «Об отдельных вопросах государственной службы» Иркутской области от 06.05.2005г № 26-оз, ст. 41,51,52, Устава Ключинского муниципального образования, администрация Ключинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01.01.2024г штатное расписание муниципальных служащих и должностей не относящихся к муниципальной службе,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих Ключинского муниципального образования (приложение № 1)
2. Утвердить с 01.01.2024г штатное расписание должности, не относящейся к муниципальной службе (военно-учетный работник) Ключинского муниципального образования (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ключинского
муниципального образования                                        В.П.Немчинова.